
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.11.2020 № 1550 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 21.10.2020 № 1334  

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, положением о проведении конкурса на замещение 

вакантной должности руководителя муниципальной организации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.09.2016 № 1085, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в состав конкурсной комиссии для 

проведения конкурса на замещение вакантной должности директора 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы с углубленным изучением отдельных предметов 

№ 10 города Кирово-Чепецка Кировской области, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.10.2020 № 1334 (с изменениями, внесенными 

и утвержденными постановлениями администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.11.2020 № 

1420), заменив члена комиссии: 



- Петухова Александра Юрьевича – заместителя начальника департамента 

образования администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на Огородову Нину Борисовну – начальника 

департамента образования администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

Первый заместитель  

главы администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области              И.А. Гагаринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


